маи

ПРИКАЗ
,5/3

г. Москва

О внесении изменений в приказ № 51 от 15 февраля 2017 года «06
утверждении локальных нормативных актов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и

составов комиссий»

Во изменение приказа № 51 от 15 февраля 2017 года «06 утверждении
локальных нормативных актов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и составов

КОМИССИЙ»

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Утвердить новый состав Дисциплинарной комиссии ФГБОУ ВО «НИУ
«МЭИ» - Приложение N!~J.

2. Утвердить новый состав Комиссии по профессиональной этике

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» - Приложение №2.
3. Все остальные положения приказа № 51 от 15.02.2017 года «06
утверждении локальных нормативных актов ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и

составов комиссий» сохраняют свою силу.

4. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Врио ректора

:~
/1(.,:~с-::;т:~

Н.Д. Рога.пев

Приложеl:!ие № 1
к Приказу от« /j » /d!, 2018 г. No ~,(_-:]

СОСТАВ

Дисциплинарной комиссии ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Председатель:

Плотников А.В. - проректор по работе с молодежью, спорту и

безопасности.

Ответственный секретарь:

Федотов А.М. - начальник управления социальной и воспитательной

работы.

Члены комиссии:

Джамалов Ш.А. - заместитель начальника Центра комплексного

обеспечения правопорядка;

Таранин Б.Л. - помощник проректора по работе с молодежью, спорту и

безопасности;

Шепилов А.Ю. - директор Студенческого городка «Лефортово»;

Власов В.А. - председатель Профкома студентов МЭИ;

Силаев М.А. - и.о. председателя Объединенного студенческого совета

мэи.

Приложение № 2

к Приказу от « /f » ,{;!_

СОСТАВ
Комиссии по профессиональной этике ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Председатель:

Драгунов Виктор Карпович - проректор по научной работе

Ответственный секретарь:

Савин Н.Г. - начальник управления по работе с персоналом

Члены комиссии:

Макаревич Е.В. - начальник Учебного управления

Русаков И.Л. - заместитель начальника Правового управления

Комендантов А.С. - председатель Профкома сотрудников МЭИ

Власов В.А. - председатель Профкома студентов МЭИ

Силаев М.А. - и.о. председателя Объединенного студенческого совета

мэи